

Pipetek A/S

Gammelgårdevej 40, 6855 Outrup

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 26 10 85 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

9/5-18



Per Birger Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pipetek A/S Gammelgårdevej 40 6855 Outrup Hjemmeside: www.pipetek.dk E-mail: info@pipetek.dk CVR-nr.: 26 10 85 78 Stiftet: 22. juni 2001 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Bestyrelse	Anna-Karin Christina Siedberg, Formand Finn Jensen Per Birger Andersen
Direktion	Per Birger Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Danske Bank
Advokatforbindelse	NÉMETH & SIGETTY A/S, Frederiksgade 21, 1265 København K
Modervirksomhed	International Acquisition and Finance ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i arbejde med metaller, herunder rørbukning og svejsearbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.955.667 mod 6.498.943 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.253.195 mod 727.637 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer en fortsat vækst i aktiviteten og indtjeningen i 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	7.955.667	6.498.943
1 Personaleomkostninger	-5.753.883	-4.775.196
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-380.877	-348.109
Driftsresultat	1.820.907	1.375.638
Andre finansielle indtægter	30	5.035
2 Øvrige finansielle omkostninger	-203.742	-406.525
Resultat før skat	1.617.195	974.148
Skat af årets resultat	-364.000	-246.511
Årets resultat	1.253.195	727.637
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.253.195	727.637
Disponeret i alt	1.253.195	727.637

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2017	2016
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.961.425	3.027.651
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	688.461	697.519
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.649.886</u>	<u>3.725.170</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.649.886</u>	<u>3.725.170</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	626.008	621.090
	Fremstillede varer og handelsvarer	530.177	505.360
	Varebeholdninger i alt	<u>1.156.185</u>	<u>1.126.450</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	841.685	1.042.328
	Igangværende arbejder for fremmed regning	425.234	241.730
	Udskudte skatteaktiver	0	246.000
	Periodeafgrænsningsposter	2.529	87.175
	Tilgodehavender i alt	<u>1.269.448</u>	<u>1.617.233</u>
	Likvide beholdninger	<u>43.790</u>	<u>228</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.469.423</u>	<u>2.743.911</u>
	Aktiver i alt	<u>6.119.309</u>	<u>6.469.081</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	2.101.621	848.426
Egenkapital i alt	2.601.621	1.348.426
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	118.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	118.000	0
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	784.111	861.509
8 Gæld til pengeinstitutter	803.450	929.733
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.587.561	1.791.242
Kortfristet del af langfristet gæld	178.632	152.988
Gæld til pengeinstitutter	29.376	937.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser	239.809	932.480
Gæld til tilknyttede virksomheder	290.382	351.883
Anden gæld	1.073.928	954.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.812.127	3.329.413
Gældsforpligtelser i alt	3.399.688	5.120.655
Passiver i alt	6.119.309	6.469.081

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.884.905	4.059.610
Pensioner	571.623	496.323
Andre omkostninger til social sikring	91.357	92.786
Personaleomkostninger i øvrigt	205.998	126.477
	5.753.883	4.775.196
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	11
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.499	19.271
Andre finansielle omkostninger	185.243	387.254
	203.742	406.525
	31/12 2017	31/12 2016
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	4.979.454	4.979.454
Tilgang i årets løb	96.766	0
Kostpris ultimo	5.076.220	4.979.454
Af- og nedskrivninger primo	-1.951.803	-1.789.173
Årets af-/nedskrivninger	-162.992	-162.630
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.114.795	-1.951.803
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.961.425	3.027.651

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	3.212.172	2.920.404
Tilgang i årets løb	228.827	291.768
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris ultimo	<u>3.390.999</u>	<u>3.212.172</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.514.653	-2.329.174
Årets af-/nedskrivninger	-217.885	-185.479
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	30.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.702.538</u>	<u>-2.514.653</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>688.461</u>	<u>697.519</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 500.000 aktier af 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	848.426	120.789
Årets overførte resultat	1.253.195	727.637
	<u>2.101.621</u>	<u>848.426</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	862.743	939.497
Heraf forfalder inden for 1 år	-78.632	-77.988
	<u>784.111</u>	<u>861.509</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	469.978	549.013

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	903.450	1.004.733
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-100.000</u>	<u>-75.000</u>
	803.450	929.733
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>503.000</u>	<u>636.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 863 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.961 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.280 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 889 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.156 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	792 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	688 t.kr.
Igangværende arbejder	221 t.kr.

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 11 t.kr. leasingkontrakterne har en restløbetid på 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 42 t.kr.

Selskabet er part i verserende sag med en tidligere leverandør, hvor der er stillet krav om betaling af 70 t.kr. selskabet har afvist kravet.

Selskabet har i samme sag rejst krav mod leverandøren på 100 t.kr. Der er fortsat usikkerhed om udfaldet af sagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Internation Acquisition and Finance ApS, CVR-nr. 26866421 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.